














兴府办字〔2024〕5号


关于印发《兴国县2024年重点企业招工用工
[bookmark: _GoBack]实施方案》的通知

各乡镇人民政府，经济开发区、城市社区管委会，县直（驻县）各有关单位，各有关人民团体：
经县政府研究，现将《兴国县2024年重点企业招工用工
实施方案》印发给你们，请结合实际抓好贯彻落实。
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2024年2月6日
（此件主动公开）

兴国县2024年重点企业招工用工实施方案

为进一步缓解我县重点企业缺工问题，保障企业正常生产，促进劳动力和企业协调和谐发展，着力加强招工服务工作，优化企业用工环境，实现高质量人才回归，助力我县“工业强”目标，特制定以下实施方案。
一、目标任务
2024年，以基本服务解决当前县内重点企业及市重点企业富联精密用工所需为目标，着力解决企业“招工难”“留人难”问题。通过加大企业宣传力度，采取网络招工、媒体招工、外出招工、以工招工、中介招工、专项招工、产教融合等多种形式，各乡镇（区）、兴国中专等招工服务单位力争为重点企业输送员工5000名（具体任务分配情况详见附件1，重点企业名单详见附件2）。
二、工作措施
（一）强化保障促实效
1.拓宽渠道强化宣传。收集整理重点企业各项优惠政策和用工信息，制作务工优惠政策和岗位信息宣传册。通过网站、有线电视、微信、短信、户外电子显示屏等方式进行广泛宣传，大力营造就近就业的社会氛围。〔责任单位：县委宣传部、县人社局（县就业中心）、县融媒体中心、各乡镇人民政府、经济开发区管委会、城市社区管委会等相关单位〕
2.摸清底数夯实基础。依托县、乡、村三级就业之家，分类收集我县劳动力和企业用工需求数据。各级就业之家定期更新本辖区内的劳动力就业信息，通过各需求方信息数据的共享，实现企业与求职者之间无缝对接目标，助力我县经济社会高质量数字化跨越式发展。〔责任单位：县人社局（县就业中心）、各乡镇人民政府、经济开发区管委会、城市社区管委会〕
3.创新方式多维推进。一是举办线下招聘会。要在春节、毕业季等重要节日重点时期举办“春风行动”等大型公共就业服务活动。并根据企业需求不定期举办专场招聘会、校企对接会，为务工人员和企业搭建优质线下交流平台。全年举办各类招聘会不少于50场次，“送岗下乡”活动不少于60场次。二是提供“云”上服务。充分发挥兴国县就业之家、兴国数字人力共享中心平台终端服务功能，让求职者通过“扫码”上传个人信息及简历，通过“云上面试”“云上录取”，实现在线报名、远程面试、报到入职全流程“云上服务”。三是实施“归雁工程”。各乡镇（区）要利用春节等重点节假日黄金期，组织在外担任班、组长以上职务的乡贤召开座谈会，进行返乡务工政策宣传，引导乡贤带回一批务工人员。同时组织人员到本乡镇务工人员较为集中的城市和地区开展就业政策宣传，引导他们返乡就业创业。四是开展专项招工。对新引进企业和扩大生产规模用工重点企业，由县招工服务工作领导小组根据企业实际情况，按照突击用工需求对各招工服务责任单位下达专项招工任务。五是组织以工招工。鼓励企业利用自身优势和影响力自行外出招工，推广“以工招工”“以工带工”等行之有效的招工模式，鼓励企业充分发挥在职员工人脉关系作用，动员有一定影响力、号召力的在职员工回原籍招工、带工，将招工范围向县外、省外延伸。六是强化劳务协作。县招工办要与中西部、大湾区等地区建立劳务协作关系，组织园区企业到协作方开展招工招聘活动，到协作方职业院校开展校招活动，积极引进县外务工人员来兴就业。〔责任单位：县人社局（县就业中心）、各乡镇人民政府、经济开发区管委会、城市社区管委会等相关单位〕
4.建立建好就业之家。按照“统一规划、统一名称、统一标识、统一配置、统一制度”的要求，高标准高质量推进全市“5+2就业之家”建设。到2024年，全县就业公共服务平台规范化水平再提升，建成1个中枢性、支撑性或专业化、特色化的县级“就业之家”；每个乡镇、社区和人口集中村以及开发区和技工院校建成1个“就业之家”。构建覆盖全民、贯穿全程、辐射全域、便捷高效的就业公共服务网络，形成城区15分钟就业服务圈和农村15公里就业服务网，更好满足群众多样化多层次就业公共服务需求。〔责任单位：县财政局、县人社局（县就业中心）、县教科体局、各乡镇人民政府、经济开发区管委会、城市社区管委会〕
（二）稳定用工提总量
1.改善企业用工环境。要对用工企业尤其是重点缺工、新开工企业进行用工服务指导，指导企业不断完善基础设施，改善工人生产、生活环境，提高员工的工资福利待遇。支持企业通过技术改造推动生产模式转型升级，帮助企业提升人力资源管理水平，了解市场薪酬水平，进而做好企业自身稳工留工工作。〔责任单位：县工信局、县商务局、县人社局、经济开发区管委会等相关单位〕
2.完善园区配套设施。进一步完善园区内交通、生活、消费、教育、住房等方面配套设施，满足员工生活、休闲、娱乐、购物等方面需求。解决员工出行难问题，优化园区内公交线路，保证各企业员工上下班便利。解决员工住房难问题，将外来务工人员纳入住房保障体系。解决务工子女入学难问题，各幼儿园、中小学要积极接收外来务工人员子女就学，切实保障务工人员的随迁子女平等接受义务教育。〔责任单位：经济开发区管委会、县财政局、县人社局、县教科体局、县交运局、县商务局、县住建局、县城管局等相关单位〕
3.丰富员工业余生活。积极优化员工就业环境，丰富员工文化生活，通过定期开展节日活动、运动会、联谊会等各类文化活动以及综合劳动素质培训活动，结合线上宣传、报名、签到等信息化手段，保证活动效果。每月举行生日活动，每周周日为“职工观影日”，确保举办各类稳工活动不少于30场次。〔责任单位：县人社局（县就业中心）、经济开发区管委会、县文广新旅局、县总工会、县妇联、团县委等相关单位〕
（三）提升技能育工人
1.选优配优专业设置。职业学校和技工学校要在课程设置和教学内容上以工业园区用工需求为导向，学生实习和就业要优先满足园区企业用工需求，根据企业实际用工需求，原则上与园区主导产业和首位产业相匹配的服装、电子专业学生，85%安排在园区重点企业实习。县教科体局要加强对中职学校的招生管理，优先满足县内职业学校和技工学校招生需求，确保县内职业学校和技工学校生源稳定。〔责任单位：县人社局、县教科体局、兴国中专等相关单位〕
2.大力推进产教融合。根据重点工业企业用工需求，组织县内职业教育学校、技工学校与企业方开展合作，推行“重点企业+职业教育”定向委培联合办班模式，推进校企对接培训、订单培养。支持兴国中专在重点工业企业建设产教融合示范基地，开办电子信息、纺织服装等相关专业定向培养各类技能人才。就业中心组织企业和求职者提交培训需求，各乡镇（区）分类组织人员前往产教融合基地参加相关技能培训。支持兴国中专依托产教融合基地加强劳动力就业技能培训，学员培训合格后点对点输送至企业直接上岗。〔责任单位：县教科体局、人社局（县就业中心）、各乡镇人民政府、经济开发区管委会、城市社区管委会、兴国中专等相关单位〕
（四）落实政策给补贴
1.给予企业招工补贴。重点企业当年自主招收新员工，签订了1年及以上劳动合同，且稳定就业3个月以上的，给予企业500元/人的招工补贴。〔责任单位：县财政局、县人社局（县就业中心）、县工信局、县商务局、经济开发区管委会〕
2.给予人力资源服务机构招工补贴。社会人力资源服务机构与重点企业签订人力资源合作协议，并为重点企业提供20名以上务工人员，且在同一企业稳定就业满3个月以上的，由县财政给予人力资源服务机构500元/人的招工补贴。〔责任单位：县财政局、县人社局（县就业中心）、县工信局、县商务局、经济开发区管委会〕
3.给予企业岗前培训补贴。经开区规上企业及重点企业新招人员与企业签订1年及以上劳动合同并按规定参加企业岗前培训的，给予企业500元/人培训补贴。所需资金从技能提升培训专项资金中列支。〔责任单位：县财政局、县人社局（县就业中心）、县工信局、县商务局、经济开发区管委会〕
4.给予培训机构订单培训补贴。推行“企业下订单、机构出菜单、政府来买单”的“三单”模式，支持职业院校、定点培训机构与经开区企业合作开展期限不少于一个月的订单技能培训，并按规定给予培训机构1000-3000元/人的职业培训补贴，所需资金从就业补助资金中列支。〔责任单位：县财政局、县人社局（县就业中心）〕
5.给予高校毕业生就业生活补贴。毕业离校5年内的全日制高校毕业生且稳定就业6个月以上的，按博士、硕士、本科、专科学历分别给予每人每年不高于20000元、10000元、5000元、3000元的就业生活补贴，毕业生就业满半年后由就职企业申请，所需资金由县财政负担。〔责任单位：县财政局、县人社局（县就业中心）〕
三、工作要求
1.强化组织保障。成立县招工服务工作领导小组，由县委常委、县政府常务副县长王冰同志任组长，县政府副县长刘文同志任副组长，县人社局、县财政局、经济开发区管委会、县商务局、县工信局、县总工会、县城管局、县文广新旅局、县交运局、县教科体局、县市场监管局、县卫健委、市医保兴国分局、县退役军人事务局、县乡村振兴局、县总工会、县妇联、县残联、县就业中心、兴国中专和各乡镇为成员单位。领导小组下设办公室在县人社局，由县人社局党组书记、局长刘和亲同志任办公室主任。招工服务领导小组办公室牵头负责全县企业招工服务工作的统一调度、组织实施和督促检查，负责抓好企业招工的统计和考核，以及各项补贴政策的落实，并根据规上企业及重点企业用工计划及时向招工责任单位提供招工信息和下达专项招工任务，协助和解决招工工作中遇到的困难和问题。
2.压紧压实责任。企业用工服务工作是一项复杂的系统工程，特别在优化园区用工环境方面，涉及到交通、教育、住房等方面，各有关部门要在本部门的职能范围内，围绕提升园区品位、改善园区用工环境、服务园区企业员工找准工作定位，主动靠前认领工作任务。各乡镇（区）、兴国中专要成立招工工作专班，明确责任，指定专人负责，并于本方案下达后3日内将招工工作分管领导和联络员名单报县招工办备案。
3.加强统筹调度。实行“一季一总结，年终总考核”的督查机制，每月由招工服务工作领导小组办公室组织人员对乡镇（区）和兴国中专企业用工服务工作进行督导，并将督导结果进行通报。
4.保障工作经费。县财政局负责统筹解决招工工作经费，并视任务完成情况给予各招工责任单位工作经费奖补。
5.严格考核制度。把企业用工工作纳入招商引资工作考核的重要内容，由县招工办根据推进用工服务工作的需要，对各乡镇（区）、兴国中专日常履职、劳动力数据动态管理、专项招工、技能培训、当年新增入园就业人数等情况进行综合考核，考核结果按一定分值计入各乡镇（区）年度绩效考核总分。考核内容分数设置详见《2024年招工就业工作考核细则》（附件3）。后期还将根据人社部、省人社厅下发的相关考核指标内容，结合具体工作情况对《考核细则》进行适当调整。未完成企业用工服务考核指标的后三名招工责任单位，招商引资年终考核不能评为优秀。

附件：1.招工目标任务分配表
2.兴国县2024年招工服务重点企业名单
3.2024年招工就业工作考核细则


附件1
招工目标任务分配表

	序号
	单位名称
	县内企业任务数（人）
	富联精密任务数（人）
	总任务数（人）
	备注

	1
	兴江乡
	137
	33
	170
	

	2
	古龙岗镇
	195
	45
	240
	

	3
	梅窖镇
	159
	21
	180
	

	4
	樟木乡
	79
	21
	100
	

	5
	东村乡
	99
	21
	120
	

	6
	兴莲乡
	116
	24
	140
	

	7
	江背镇
	145
	45
	190
	

	8
	杰村乡
	103
	27
	130
	

	9
	社富乡
	225
	45
	270
	

	10
	龙口镇
	120
	30
	150
	

	11
	埠头乡
	198
	42
	240
	

	12
	永丰镇
	189
	51
	240
	

	13
	均村乡
	220
	60
	280
	

	14
	隆坪乡
	76
	24
	100
	

	15
	茶园乡
	94
	36
	130
	

	16
	高兴镇
	240
	60
	300
	

	17
	崇贤乡
	134
	36
	170
	

	18
	枫边乡
	64
	36
	100
	

	序号
	单位名称
	县内企业任务数（人）
	富联精密任务数（人）
	总任务数（人）
	备注

	19
	方太乡
	86
	24
	110
	

	20
	城岗镇
	120
	60
	180
	

	21
	良村镇
	125
	45
	170
	

	22
	南坑乡
	62
	18
	80
	

	23
	鼎龙乡
	151
	39
	190
	

	24
	长冈乡
	251
	39
	290
	

	25
	潋江镇
	200
	30
	230
	

	26
	城市社区
	58
	42
	100
	

	27
	兴国中专
	400
	0
	400
	

	合计
	4046
	954
	5000
	



备注：各乡镇（区）的县内企业任务数是根据2022年劳动力人口比例确定的基数进行分配；富联精密任务数是根据每个村（社区）不少于3人进行分配。



附件2
兴国县2024年招工服务重点企业名单
	序号
	企业名称
	企业地址
	招工人数
	联系人
	联系电话

	1
	富联精密
	赣州经济技术开发区新能源汽车科技城枫林大道标准厂房3号。
	1000
	蔡  斌
	17770847431

	2
	赣州雄鼎电子有限公司
	兴国县经济开发区C区（翰林幼儿园旁边）
	85
	邱女士
	18779033692

	3
	赣州旭航诚新能源有限公司
	兴国县经济开发区南区光电产业园1栋
	78
	李先生
陈女士
	19970949020
15350072941

	4

	江西优奕视界光电有限公司
	兴国经济开发区南区光电产业园6号楼优奕视界
	35
	刘女士
	19136793115

	5
	赣州雨燕服装有限公司
	兴国县经济开发区福洋制衣厂对面
	80
	邱厂长
	13317975885

	6
	江西晶华微电子有限公司
	兴国县经济开发区[智能家电产业园]12栋晶华电子三楼面试处
	77
	李女士
王先生
	0797-5229710
18172790616
13590331691

	7
	江西省感恩电子股份有限公司
	兴国县经济开发区南区感恩科技园
	38
	姜先生
	19136766831

	8
	江西美园食品有限公司
	兴国县埠头乡兴国南高速出口向东900米
	73
	曾女士
	0797-2083066

	9
	江西省锐兴通讯设备有限公司
	兴国经济开发区迎宾大道700号
	102
	洪女士
陈先生
	15970134373
13803572517

	10
	江西骏腾新能源有限公司
	兴国县经济开发区智能家电产业园南区13栋3楼
	14
	谢女士
	19318993796

	11
	兴国信融服饰有限公司
	兴国县洪门工业园A区信融服饰（原永乐厂），四小南校区公交车
	130
	曾主管
万主管
	19979778772
15879772726
13828486756

	序号
	企业名称
	企业地址
	招工人数
	联系人
	联系电话

	12
	赣州市兴瑞鑫光电有限公司
	兴国县经济开发区感恩科技园1栋4楼
	30
	陈女士
	19179075861

	13
	江西万马服饰有限公司
	兴国县洪门工业园新区大道（碧桂园对面）
	104
	何女士
陈先生
洪先生
	18172752258
17779733915
13306113609

	14
	兴国县林之音电子科技有限公司
	兴国县经济开发区南区电子科技园9栋二楼
	50
	陈女士
	18720869070

	15
	兴国松田利华精密制造有限公司
	兴国县经济技术开发区南区机电产业园10号厂房
	21
	王女士
	19179700781
（微信同号）

	16
	兴国沈氏服装有限公司
	兴国县洪门工业园发到家超市后面（平川中学对面菜市场旁）
	62
	钟女士
	15270662223

	17
	赣州米量智能科技有限公司
	兴国县经济开发区景莱实业16号厂房 （导航可搜索公司名称）
	113
	王女士
	17879964684
（微信同号）

	18
	江西富视兴电子科技有限公司
	兴国县经济开发区南区智能家电产业园14号厂房
	62
	吕女士
	19136955291
（微信同号）

	19
	赣州市华锦体育用品有限公司
	兴国县经济开发区南区纬三路昌明玩具厂内华锦鞋业
	88
	程女士
	13486191259

	20
	兴国汇晨科技有限公司
	兴国县洪门经济开发区南区电子科技园6-7栋
	37
	王女士
	18770772822

	21
	江西探索电子有限公司
	兴国县经济开发区南区标准厂房14栋5楼
	60
	刘女士
	18827863135

	22
	江西恒辉新材料股份有限公司
	兴国县经济开发区南区智能家电产业园11号厂房恒辉股份
	30
	林女士
	13687973606

	23
	江西嘉音美电子有限公司
	兴国县经济开发区二期13号厂房
	43
	徐女士
	19318997121
（微信同号）

	24
	江西晓明智能科技有限公司
	兴国县经济开发区智能终端产业园3栋
	25
	雷晓琴
	19070686375

	序号
	企业名称
	企业地址
	招工人数
	联系人
	联系电话

	25
	兴国县港兴服装有限公司
	洪门工业园四小南校区旁
	59
	潘总
	15607077388

	26
	江西博领智显电子有限公司
	兴国县经济开发区南区感恩产业园博领智显电子1栋2-3楼
	14
	钟女士
	19136998229

	27
	兴国远信建材有限公司
	江西省赣州市兴国县高兴镇新圩村鄢
	3
	小钟
	19136932071

	28
	威保（江西）运动器材有限公司
	兴国县潋江镇模范大道85号17栋
	97
	沈先萍
	15216185520

	29
	江西宏盛数字经济技术有限责任公司
	兴国县经济开发区南区智能终端产业园5栋2-3层
	192
	陈女士
	19067859196
19067853616

	30
	兴国联友电子科技有限公司
	兴国县经济开发区南区感恩科技园2栋5楼
	68
	赖路华
	19379553913
（微信同号）

	31
	震宇（兴国）塑胶制品厂有限公司
	兴国县洪门工业园C区
	28
	李清
	19579876001

	32
	江西瑞昇电子有限公司
	兴国县经济开发区南区电子科技园4栋
	42
	钟金华
	15297895322

	33
	赣州智晟威技术有限公司
	兴国县经济开发区南区智能终端产业园1栋
	31
	肖女士
	15507057702

	34
	兴国县宝华山混凝土有限公司
	兴国县经济技术开发区
	5
	钟程燚
	15270669933

	35
	江西特瑞森智能厨电有限公司
	兴国县经济开发区南区智能家电产业园16-17栋
	52
	杨女士
	15387976997

	36
	江西驿博教育科技有限公司
	兴国县潋江镇佛子岭
	53
	胡  婷
	17770140729

	37
	赣州港文服饰有限公司
	兴国县经济开发区A区1号
	124
	曾庆文
	13688972093

	38
	兴国县宝华印务有限公司
	兴国县经济开发区工业项目用地三号地块2号
	5
	梁女士
	13576676558

	39
	兴国鑫创力科技有限公司
	经济开发区南区景莱标准厂房17栋
	42
	刘女士
	19970171323

	40
	兴国县美景服装有限公司
	洪门工业园A区兴国四小南校区旁边
	41
	张小鹏
	13538534830

	序号
	企业名称
	企业地址
	招工人数
	联系人
	联系电话

	41
	赣州鹏创电子科技有限公司
	经济开发区南区光电产业园5#厂房
	50
	李娟
	19147078707

	42
	江西海威电子股份有限公司
	光电产业园3#厂房
	50
	涂清智
	13125390610

	43
	昌明玩具（兴国）有限公司
	兴国县经济开发区南区纬三路
	21
	凌霞
	19379582668

	44
	兴国尼克宝丹服饰有限责任公司
	兴国县红门工业园A区
	70
	梁先生
	13319469388

	45
	江西兴家泰整家定制家居科技有限公司
	兴国县经济开发区南区经九纬五路江西兴家泰整家定制产业园
	317
	廖欢
	19067858027

	46
	兴国伟梦电子工业有限公司
	江西省赣州市兴国县高兴镇返乡创业园区
	75
	杨女士
	19379791587

	47
	江西海文生物科技有限公司
	兴国县经济开发区经八路1号
	50
	吴馨妍
	1817077722

	48
	江西联纲电子科技有限公司
	江西省赣州市兴国县经济开发区新区大道纬二路（公租房兴城嘉园对面）
	306
	胡先生
康女士
	19179061512
0797-5282666
（微信同号）

	49
	兴国兴氟化工有限公司
	江西省赣州市兴国县潋江镇洪门工业园猫岭社区新寨组
	53
	庄先生
	0797-5342416

	50
	江西帝晋达科技有限公司
	兴国县经济开发区南区电子科技园13栋2楼
	45
	刘先生
	13317072722

	51
	江西尚赢服饰有限公司
	洪门工业园碧桂园对面老联纲电子厂
	160
	李先生
朱先生
	18820777299

	52
	兴国县鸿鑫服装洗水厂
	兴国县洪门工业园A区
	75
	何生
	13970135988

	53
	赣州市全运新材料科技有限公司
	兴国县经济开发区模范大道
	5
	周女士
	18179797822

	54
	江西恒海纺织有限公司
	兴国县经济开发区南区纬五路恒海水洗产业园
	49
	周厂长
谭女士
	1813894237
15907071640

	55
	兴国长裕实业有限公司
	兴国县洪门工业园兴国长裕实业有限公司
	22
	罗厂
张  生
	19379992988 /18166089760

	序号
	企业名称
	企业地址
	招工人数
	联系人
	联系电话

	56
	兴国声远制衣有限公司
	兴国县经济开发区C区
	63
	赖声银
	17770784888

	57
	江西祥华服饰有限公司
	兴国县洪门工业园新区大道祥华服饰
	122
	王  生陈先生钟女士
	13879730911
18270028012
19070632091

	58
	兴国县小而大食品有限公司
	兴国县将军大道建材市场北侧慧欣楼
	43
	陈女士
	5316668

	59
	江西省康圣金属材料有限公司
	兴国县经济开发区南区电子科技产业园第13栋一楼
	6
	章女士
	19970874746

	60
	全能科智服饰（赣州）有限公司
	兴国县潋江镇兴联路88号8栋
	216
	曾桂芳
	18058718829

	61
	兴国潋江矿业有限公司
	兴国县滨江西路滨江华府大门旁
	42
	陈晓伟
	18205888066

	62
	赣州宝悦服饰有限公司
	兴国县迎宾大道旁
	133
	朱女士
	19079839672

	63
	江西新能原智能装备有限公司
	兴国县经济开发区模范大道
	71
	王友清
	18170102366

	64
	江西达特服饰有限公司
	兴国县经济开发区C区
	31
	郑泽炜
	19170797789
15979809423

	65
	兴国县宾古服装有限公司
	兴国县经开区C区
	35
	谢良友
	18578605918

	66
	赣州市天王服饰有限公司
	兴国县经济开发区D区
	300
	吴桂荣
	15770737882

	67
	江西非凡供应链管理有限公司
	经开区A区洪门桥头旁
	123
	张经理
	18166089760

	68
	瓣仙制衣厂
	经开区新区大道万马智能服饰旁
	120
	邱厂长
	13698476286

	69
	江西科力光光电有限公司
	经开区智能终端产业园5栋
	110
	陈建荣
	15818664271
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附件3
2024年招工就业工作考核细则
	考核内容
	分值
	计分标准
	考核方式

	组织领导
	5分
	1.制定了乡镇（城市社区）招工工作方案，按要求组建招工队伍，成立了乡镇招工领导小组，明确了组长、副组长、招工队员。（2分）
2.招工推进有调度，领导班子每季度至少研究部署1次招工工作，每期招工有工作布置，调度推进2次以上。（3分，每少一次扣1分，扣完3分为止）。
	查阅文件
会议记录

	招工宣传发动
招工活动开展
	5分
	1.通过乡、村级就业之家、宣传栏、公众号、微信群等多渠道高频度宣传发布招工活动信息、企业招聘信息，引导发动进园入企务工。每完善一个宣传模式并常态化开展招工宣传发动得1分。（2分）
2.完善工作举措，开展招工活动协助服务企业招工。抓住春节、清明、暑期、中秋、国庆等重大节假时机，举办招聘活动。每开展一次活动得1分。（3分）
	查阅文件
会议记录
查阅台账

	辖区劳动力信息
	10分
	1.建立了内容详实的劳动力资源台账，有则不扣分；2.依托兴国数字人力共享中心云平台系统运用覆盖率与劳动力数据准确率达90%以上的，得10分；系统运用覆盖率与劳动力数据准确率达80-90%的，得8分；系统运用覆盖率与劳动力数据准确率达60-80%的得5分，否则不得分。
	平台系统按月统计并通报使用率情况；县招工办人员每季抽查劳动力数据准确率。

	考核内容
	分值
	计分标准
	考核方式

	就业之家建设
及管护
	30分
	1.按照统一规划、统一名称、统一标识、统一配置、统一制度等“五统一”标准，因地制宜建设“5+2就业之家”，为劳动力和企业提供更加精准、高效、便捷的就业公共服务。（20分）                                                         
2.就业之家配备了专职工作人员。（4分）
3.有求职登记等工作台账。（1分）
4.定期通过“江西人社一体化综合信息”或“江西就业之家”系统上传本辖区内的岗位信息。（5分）
	查看现场
查阅台账
系统后台查看

	招工任务
	50分
	按照任务完成比例分值来得分。
	完成任务数以县招工办认定就业满3个月人数为准。

	招工就业宣传及日常工作（加分项）
	3分
	1在国家人社部门户网站、相关报刊、杂志等政务新媒体上刊发稿件文章的，每篇得2分。
2.在省人社厅门户网站、微信、微博平台等政务新媒体上刊发稿件文章的，每篇得2分。
3.在市级主流媒体平台或政务刊物刊播稿件文章的，每篇得1分。
4.在县级主流媒体发稿件文章的，每篇得0.5分。
其中，同一篇稿件按照最高层级采用媒体计分，不累计加分。
	查看佐证材料






















































































  抄送：县委办、县人大办、县政协办。                          
兴国县人民政府办公室                   2024年2月6日印发
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